
UCHWAŁA NR 14/521/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 
stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Torunia na okresowe dysponowanie 
na cele budowlane nieruchomościami stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położoną w Toruniu, oznaczoną geodezyjnie jako działki nr 46/1, 47, 131/4, 132, 
133/2, 134, 135, 136, 137/2, 138, 139, 140, 141/2, 142, 143/2, 144, 145/2, 150/2, 151, 152, 
153/2, 154, 155/2, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164/6 (obręb nr 2), działki 
nr 2, 9/1, 35/2, 35/3, 36/5, 37, 38/4, 39/1 (obręb nr 3), działki nr 42/4, 43/1, 44/2, 45, 47, 49, 
50, 51/2, 51/5, 51/7, 52/10, 52/12, 70/10, 73, 76/2, 77, 78, 79, 80/2, 81/2, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 
88/1, 88/2, 89, 90/1, 90/2, 91, 92/2, 100/2, 101,/2, 102/2, 109, 110, 111/1, 283/2, 284, 285 
(obręb nr 9), działki nr 9, 10, 15, 16, 17, 18, 23, 24, 25, 174/1, 185, 191/3, 192, 193, 201, 202, 
228 (obręb nr 10) oraz działki nr 103/1, 104, 105, 106/2, 107/1, 108, 109/1, 111, 112, 114, 116, 
117, 120, 341, 329 (obręb nr 36) w celu realizacji zadania pn. „Budowa linii tramwajowej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą do Osiedla Jar”. 
 

§ 2. Obowiązek uporządkowania terenu ciąży na inwestorze, bezzwłocznie 
po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 3. Niniejsza zgoda obowiązuje od dnia podjęcia uchwały przez okres realizacji 
inwestycji. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


